

# ST COSTURA RETA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU/CE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



**OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA OS PROFISSIONAIS DA LIMPEZA PÚBLICA, JUNTO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE MULUNGU – CEARÁ.**

## COLETA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD	UND	VR. UNIT	VR. TOTAL
01	Bofina de segurança com elástico coberto, acolchoado em couro curtido, solado PU Bidensidade preto injetado diretamente ao cabedal, com a logomarca da gestão municipal em silk-screen na cor branca, em diversos tamanhos.	18	PAR	R\$95,00	R\$1.710,00
02	Luva de Vaqueta Mista com Raspa e Lona.	18	PAR	R\$40,00	R\$720,00
03	Meião com reforço no tomozelo e pé atalhado, com a logomarca da gestão municipal em silk-screen na cor branca, diversos tamanhos.	18	PAR	R\$16,00	R\$288,00
04	Uniforme padrão para rodovias, na cor laranja, reforçado, mangas compridas, confeccionado em tecido BRIM 100% algodão. A camisa possui um bolso na altura do peito esquerdo com um PETY EM TAFETÁ BORDADO DE ALTA-DEFINIÇÃO TERMOCOLANTE com o brasão do município em suas cores padrão, nas costa deverá conter um silk-screen com a logomarca da gestão municipal em suas cores padrão, gola italiana e faixas refletivas. Já a calça possui dois bolsos frontais, dois bolsos traseiros e faixas refletivas, com elástico, diversos tamanhos.	18	CONJUNTO	R\$160,00	R\$2.880
05	Luva de segurança tricotada com quatro fios de algodão, palma e face palmar dos dedos com pigmentos antiderrapantes de PVC, punho com elásticos. Composição: 70% algodão, 30% poliéster. Diversos tamanhos.	18	PAR	R\$22,00	R\$396,00
06	BONÉ MODELO ÁRABE, máxima proteção FPU50+, confeccionado algodão especial, para proteção contra raios UV-A E UV-B, cor laranja, na parte frontal do boné deverá conter um silk-screen com a logomarca da gestão municipal em suas cores padrão. Formado por copa, frontal e aba. A copa inteira com elástico fixado na parte de trás, para regulagem na cabeça, o frontal circunda na frente e laterais do boné. Aba tipo bico de pato, com os cantos arredondados, carneira do próprio tecido com 2cm de largura embainhando todo o contorno interno inferior, aba de proteção para o pescoço no mesmo tecido do boné com 25cm de comprimento, tendo em sua parte frontal fechamento em velcro para ajuste do usuário.	18	UND	R\$36,00	R\$648,00
VALOR TOTAL (SEIS SEISCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS)					R\$ 6.642,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 6.642,00 (SEIS SEISCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS)  
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

Canindé, 25 de JULHO de 2017.

03.354.407/0001-05

MARIA SANDRA DELFINO DA SILVA-ME  
Rua Castelo Branco, 866 - Imaculada Conceição

*Maria Sandra Delfino da Silva*  
M<sup>a</sup> SANDRA DELFINO DA SILVA - ME  
03.354.407/0001-05

CEP: 62700-000  
CANINDÉ

CEARÁ

MARIA SANDRA DELFINO DA SILVA – ME  
Rua Castelo Branco, Nº 866 - Imaculada Conceição  
CEP.: 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ.: 03.354.407/0001-05 \* CGF: 06.285.983-8  
Tel.: (85) 3343.0132 - E-mail: sexsandely@hotmail.com

# COMERCIAL

PAULO SERGIO SILVA OLIVEIRA - ME

# EXITHU'S



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO/CE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

### COLETA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNID	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Botina de segurança com elástico no tornozelo, acionado em couro curtido, solado PE. Bidimensional preto injetado diretamente ao cabedal, com a logomarca da gestão municipal em silk-screen na cor branca, em diversos tamanhos.	18	PAR	R\$ 120,00	R\$ 2.160,00
2	Luva de Vaqueta Mista com lã e Lona.	18	PAR	R\$ 51,00	R\$ 918,00
3	Meião com reforço no tornozelo e pé acolchado, com a logomarca da gestão municipal em silk-screen na cor branca, diversos tamanhos.	18	PAR	R\$ 17,00	R\$ 306,00
4	Uniforme padrão para rodovias, na cor laranja, reforçado, mangas compridas, confeccionado em tecido BRIM 100% algodão. A camisa possui um bolso na altura do peito esquerdo com um PETY EM TAFETÁ DONDADO DE ALTA-DEFINIÇÃO TERMOCOLANTE com o brasão do município em suas cores padrão, nas costas deverá conter um silk-screen com a logomarca da gestão municipal em suas cores padrão, gola italiana e faixas refletivas. Já a calça possui dois bolsos frontais, dois bolsos traseiros e faixas refletivas, com elástico, diversos tamanhos.	18	CONJUNTO	R\$ 168,00	R\$ 3.024,00
5	Luva de segurança tricotada com quatro fios de algodão, palma e face palmar dos dedos com pigmentos antiderrapantes de PVC, punho com elásticos. Composição: 70% algodão, 30% poliéster. Diversos tamanhos.	18	PAR	R\$ 27,00	R\$ 486,00
6	BONÉ MODELO ÁRABE, máxima proteção FPU50+, confeccionado algodão especial, para proteção contra raios UV-A E UV-B, cor laranja, na parte frontal do boné deverá conter um silk-screen com a logomarca da gestão municipal em suas cores padrão. Formado por copa, frontal e aba. A copa inteira com elástico fixado na parte de trás, para regulagem na cabeça, a frontal circunda na frente e laterais do boné. Aba tipo bico de pato, com os cantos arredondados, carneira do próprio tecido com 2cm de largura embainhando todo o contorno interno inferior, aba de proteção para o pescoço no mesmo tecido do boné com 25cm de comprimento, tendo em sua parte frontal fechamento em velcro para ajuste do usuário.	18	UNI	R\$ 36,00	R\$ 648,00
TOTAL					R\$ 7.322,00

VALOR GLOBAL: R\$ 7.322,00

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Razão Social: PAULO SERGIO SILVA OLIVEIRA

CNPJ: 14.721.431/0001-51 CGE: 06.584.966-3

Endereço: AV CASTELO DE CASTRO Nº 881 - JANGURUSSU - SÃO CRISTOVÃO - CEP: 60.366-891

Fone: ( 85 ) 3269-4201 FAX: ( 85 ) 3269-4201 EMAIL: COMERCIALEXITHU'S@OUTLOOK.COM

Banco: CAIXA AG: 0920 CONTA: 21126-1 00-003

Fortaleza, 26 de julho de 2017

PAULO SERGIO SILVA OLIVEIRA  
RUA...  
Nº...  
JANGURUSSU - CE

ENDEREÇO: AV. CASTELO DE CASTRO Nº 881.  
CONJ. SÃO CRISTOVÃO - JANGURUSSU.  
FORTALEZA/CE. TELEFONE: (85) 8741-7011

CNPJ:  
14.721.431/0001-51  
CGE: 06.584.966-3